下呂市告示第 136 号

住民基本台帳の一部の写しの閲覧状況の公表

 住民基本台帳法（昭和 42 年法律第 81 号）第 11 条第３項及び第 11 条の２第 12 項の規

定に基づき、下記のとおり公表します。

令和２年５月 15 日

下呂市長 山 内 登

平成 31 年４月１日～令和２年３月 31 日までに閲覧したもの

別紙のとおり

別 紙

申出者の氏名

（国又は地方公共団体の機関の
名称、法人の場合は名称及び代
表者または管理者名）

株式会社ゼンリン　岐阜営業所

　所長　権丈　英

株式会社中部タイム・エージェ
ント

　代表取締役　丹野一成

岐阜県知事

　古田　肇

株式会社東京商工リサーチ　岐
阜支店

　支店長　伊藤真哉

株式会社テイコク

　代表取締役　中嶋　徹

一般社団法人　新情報センター

　事務局長　平谷伸次

株式会社ＲＪＣリサーチ
　代表取締役社長　守住邦明

国立大学法人東京大学　大学院
　経済学研究科長　渡辺　努

株式会社中部タイム・エージェ
ント

　代表取締役　丹野一成

岐阜県が実施する「スポー
ツ実態調査」の対象者抽出
のため

令和2年1月23日
20歳以上80歳未満の男女
乗政（西村）・萩原町萩原
下・金山町戸部（西沓部）

「2019全国家計構造調査」
における調査単位区世帯一
覧作成のため

令和元年5月28日

幸田・森・萩原町奥田洞・萩
原町上呂・萩原町野上

内閣府が実施する「消費動
向調査」の対象者抽出のた
め

令和元年8月6日 金山町金山・金山町菅田笹洞

岐阜県が実施する「消費生
活実態調査」の対象者抽出
のため

令和元年7月18日

岐阜県が実施する「第42回
県政世論調査及び県政モニ
ター」の対象者抽出のため

平成31年4月18日
18歳以上の男女
森・和佐・小坂町小坂町

岐阜県が実施する「警察業
務に関するアンケート」の
対象者抽出のため

令和元年7月11日

18歳以上の男女
森・門原・萩原町宮田

概要 閲覧の年月日 閲覧に係る住民の範囲

国立大学法人東京大学大学
院経済学研究科の学術研究
における調査「少子高齢化
社会における家族・出生・
仕事に関する全国調査」で
の対象者抽出のため

令和元年12月25日
18歳から49歳までの男女
湯之島・幸田（栄町）

18歳以上の男女
森・乗政・萩原町上村

岐阜県高山土木事務所が委
託する「国道361号バイパス
整備に対するアンケート」
の対象者抽出のため

令和元年7月23日 小坂町落合